Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

«19» августа 2024 г.                                                                                          № 301-У

г. Новороссийск

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2024 года

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ «Новороссийский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края в

2023 году», и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 25 от

16.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса Славянского филиала

ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, на базе среднего общего

образования, на места для обучения за счет средств бюджета Краснодарского

края лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации (приложение № 1).

2. Зачислить в число обучающихся первого курса Славянского филиала

ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, на базе среднего общего

образования на места для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

Славянским филиалом В.В.Ковалеву.

Директор                 Л.В.Щукина

Проект подготовлен и внесен:

Заведующий Славянским филиалом          В.В.Ковалева

Приложение № 1

к приказу от 19.08.2024 г. № 301-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого курса

по специальности «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения,

на базе среднего общего образования, на места для обучения

за счет средств бюджета Краснодарского края

1. Донецкая Лолита Алексеевна

2. Войтович Ольга Петровна

3. Мутьева Евгения Сергеевна

4. Иванченко Анастасия Владимировна

5. Максюта Виктория Анатольевна

6. Аксенова Мария Николаевна

7. Алексеева Яна Александровна

8. Колодько Елена Викторовна

9. Мишина Олеся Гагиковна

10. Тыщенко Екатерина Олеговна

11. Резниченко Диана Алексеевна

12. Фадеева Наталья Викторовна

13. Иванова Дарья Вячеславовна

14. Шевченко Татьяна Николаевна

15. Кутернега Кира Борисовна

16. Слюсаренко Евгения Евгеньевна

17. Тыщенко Ирина Ивановна

18. Слизнякова Эвелина Романовна

19. Гальцова Кристина Дмитриевна

20. Изак Виолетта Алексеевна

21. Ефимова Варвара Вячеславовна

22. Сытник Алина Валерьевна

23. Сердюк Юлия Юрьевна

24. Петросян Вардуи Арменчиковна

25. Черненко Екатерина Викторовна

26. Захарченко Дарья Олеговна

27. Лоенко Юлия Ивановна

28. Вакуленко Виктория Васильевна

Приложение № 2

к приказу от 19.08.2024 г. № 301-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого курса

по специальности «Сестринское дело» очно-заочной формы обучения,

на базе среднего общего образования, на места для обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Ковалева Мария Сергеевна

2. Спис Елена Константиновна

3. Газарян Арианна Армаисовна

4. Коломийцев Денис Евгеньевич

5. Унгурьянова Анна Викторовна

6. Плохая Юлия Александровна

7. Белоусова Алла Игоревна

8. Ковыз Ирина Владимировна

9. Будник Юлия Сергеевна

10. Попова Елена Анатольевна

11. Андреева Софья Валерьевна

12. Деркач Вероника Петровна

13. Березовская Милена Анатольевна

14. Ивашкина Виктория Вадимовна

15. Ситникова Екатерина Витальевна

16. Михайлова Наталья Анатольевна

17. Малкова Татьяна Олеговна

18. Архангельская Анна Александровна

19. Букач Ольга Юрьевна

		2024-11-27T16:18:19+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа